

Krycí list - 1.000 Architektonicko - stavební řešení, výkaz výměr

Zakázka: **Výměna oken MŠ Na Valech 193, Chrudim**

Objednatel: **Město Chrudim** IČ: 00270211
Resselovo náměstí 77 DIČ: CZ00270211
53716 Chrudim

Projektant: **CODE spol. s r.o.** IČ: 49286960
Na Vrtálně 84 DIČ: CZ49286960
53003 Pardubice

Vypracoval: **OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, IČ: 27689719**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			239 544,13
PSV			899 355,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 150 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 150 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	241 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 391 500,00 CZK**

v **Kuřimi** dne **7.5.2021**



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			32 699,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			65 052,39
62	Upravy povrchů vnější	HSV			12 417,29
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			72 411,10
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			12 780,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 150,03
97	Prorážení otvorů	HSV			20 294,14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 740,18
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 950,58
766	Konstrukce truhlářské	PSV			802 448,39
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 267,07
781	Obklady keramické	PSV			4 994,41
783	Nátěry	PSV			5 793,54
784	Malby	PSV			27 172,69
786	Čalounické úpravy	PSV			14 729,19
VN	Vedlejší náklady	VN			11 100,00
Cena celkem					1 150 000,00

Položkový rozpočet - výkaz výměr

S:		Výměna oken MŠ Na Valech 193, Chrudim								
Č:		1.000 - Architektonicko - stavební řešení								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				32 699,00		2,77969		0
1	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm Začátek provozního součtu Vyrovnaní povrchu zdiva přizdáním po odbourání špaletových oken, (ostění a parapet) do tl.80mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana 1.NP, pás v místě špalety cca 200mm:(2,23*2+1,35*3+1,36+2,28+2,27+2,55*16)*0,2 - JV strana 2.NP, pás po špaletách cca 200mm:(2,25+2,26+2,27+2,28+1,49*4+1,85+2,55*18)*0,2 Konec provozního součtu Výpočet:23,61	m2	23,61000	660,00	15 582,60	0,04946	1,16775	0	0
2	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Začátek provozního součtu Vyrovnaní povrchu zdiva novou maltou po odbourání špaletových oken, (ostění a parapet) do tl.30mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana 1.NP, ostění, parapet 400mm a 350mm (2,26*2+2,27+2,28+2,55*8)*0,4+(1,35*3+1,36+2,55*8)*0,35 - JV strana 2.NP, ostění, parapet 350mm:(2,25+2,26+2,27+2,28+1,49*4+1,85+2,55*18)*0,35 Konec provozního součtu Výpočet:42,791	m2	42,79100	400,00	17 116,40	0,03767	1,61194	0	0
Díl	61	Úpravy povrchů vnitřní				65 052,39		2,66286		0
3	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových Začátek provozního součtu Oprava vnitřních ploch okolo oken v rozsahu do 30%, ostění a nadpraží, vnitřní: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP:(2,26*2+2,27+2,28+2,55*8)*0,3+(1,35*3+1,36+2,55*8)*0,25 - JV strana, 2.NP:(2,25+2,26+2,27+2,28+1,49*4+1,85+2,54*6+2,55*8+2,56*4) - JV strana, 3.NP:(0,655*4+1,15*4)*0,3 - SZ strana, 1.NP:(1,17*3+2,07*6+0,58*2+1,58*4)*0,2+(0,575*3+1,58*6)*0,3+(1,43+1,58*2+1,36+2,54*2)*0,35+(1,16+1,18*2+2,35*6)*0,4 - SZ strana, 2.NP:(1,16+1,205+1,19+1,17+1,47+1,36+2,39*2+2,38*6+2,39*4)*0,35+(0,58*4+1,58*8)*0,3+(1,17+1,18*3+2,38*6+2,39*2)*0,4 - SZ strana, 3.NP:(0,87*4+0,89*4+1,47*2+0,8*2)*0,35 +5%:129,87125*1,05 Konec provozního součtu Výpočet:136,36481	m2	136,36481	450,00	61 364,16	0,01574	2,14638	0	0
4	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubě zatřená Začátek provozního součtu Nová omítka pro vyspravení parapetu, ostění, nadpraží u oken v 1.PP, vnitřní: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.PP:((0,85*2+0,5*2)*3+(0,42*2+0,5*2)+(1*4*4))*0,25 - SZ strana, 1.PP:(0,9*2+0,4*2)*0,3+(0,9*4*0,3)+(1*4*0,35*3) +5%:12,545*1,05 Konec provozního součtu Výpočet:13,17225	m2	13,17225	280,00	3 688,23	0,03921	0,51648	0	0
Díl	62	Úpravy povrchů vnější				12 417,29		1,36542		0
5	622424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 % Začátek provozního součtu Oprava vnějších ploch okolo oken v rozsahu 10%, ostění a nadpraží, vnější: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP ((2,26+2,55*2)*2+(2,27+2,55*2)+(2,28+2,55*2))*0,25+((1,35+2,55*2)*3+(1,36+2,55*2))*0,15 - JV strana, 2.NP:(2,25+2,26+2,27+2,28+2,55*4+2,55*4)*0,3+(1,85+2,54*2)*0,3+(1,49+2,55*4+2,54*4)*0,15	m2	56,81051	159,00	9 032,87	0,01347	0,76524	0	0

		- JV strana 3.NP:(0,655*2+1,15*4)*0,35 - SZ strana 1.NP:(1,17*3+2,07*6+0,58*2+1,58*4)*0,15+(0,575*3+1,58*6)*0,25+(1,46+1,58*2+1,36+2,54*2)*0,2+(1,16+1,18*2+2,36*6)*0,15 - SZ strana 2.NP:(1,16+1,205+1,19+1,17+2,38*6+2,39*2)*0,2+(0,58*4+1,58*8+1,47+1,36+2,36*2+2,37*2)*0,2+(1,18*3+1,17+2,39*2+2,38*6)*0,15 - SZ strana 3.NP:(0,86*2+1,47+0,89*2+0,8*4)*0,2 +5%:54,10525*1,05 Konec provozního součtu Výpočet:56,81051		2,06850 11,17675 13,78050 1,63400 56,81051 56,81051							
6	622421121R00	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená Začátek provozního součtu Nová omlítka pro vyspravení ostění, nadpraží, parapetu u oken v 1.PP, vnější: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 1.PP:(0,85*2+0,5*2)*0,4*2+(0,85*2+0,5*2)*0,25+(0,42*2+0,5*2)*0,25+(1*4*0,25*2+1*4*0,4*2) - SZ strana, 1.PP:(0,9*2+0,4*2)*0,25+(0,9*4*0,25)+(1*4*0,2*3) +5%:12,445*1,05 Konec provozního součtu Výpočet:13,06725	m2	13,06725	259,00	3 384,42	0,04593	0,60018	0	0	
Díl	94	Lešení a stavební výtahy				72 411,10		19,34043		0	
7	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Začátek provozního součtu Montáž lešení vlastního trubkového do výšky 15m: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a pohledy Rozměry - JV strana:30,25*14 - SZ strana:33,75*14 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	20,00	17 920,00	0,01838	16,46848	0	0	
8	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení trubkové vlastní Začátek provozního součtu Příplatek za každý měsíc použití lešení: Předpoklad 1 měsíc:896*1 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	15,00	13 440,00	0,00134	1,20064	0	0	
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m Začátek provozního součtu Lešení lehké pomocné s pracovní podlahou do 1,9m včetně Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana:(8,27+5,03+5,03+8,25+8,14*2+5,05+5+8,05*2+5+7,9+2,5) - SZ strana:(2,86+6,81+9,36+2,85+2,8+2,03+7,24+6,91+1,47+2,88+2,86+1,3+6,81+2,86+2,88) Konec provozního součtu Výpočet:146,33	m2	146,33000	20,00	2 926,60	0,00158	0,2312	0	0	
10	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m Začátek provozního součtu Lešení lehké pomocné v místě schodiště: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - SZ strana 3,45*2 Konec provozního součtu Výpočet:6,9	m2	6,90000	25,00	172,50	0,00586	0,04043	0	0	
11	944941102R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, jednotycové Začátek provozního součtu Ochranné zábradlí na lešení: Viz výkres číslo: TZ: Rozměry - JV strana:30,25*5 - SZ strana:33,75*5 Konec provozního součtu Výpočet:320	m	320,00000	15,00	4 800,00	0,00401	1,2832	0	0	
12	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70% Začátek provozního součtu Montáž stínící a ochranné sítě: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana 30,25*14 - SZ strana 33,75*14 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	8,00	7 168,00	0	0	0	0	
13	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013 Začátek provozního součtu Příplatek za každý měsíc použití sítě: Předpokladem 1 měsíc:896*1 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	5,00	4 480,00	0,00013	0,11648	0	0	

14	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Začátek provozního součtu Demontáž lešení vlastního trubkového do výšky 15m Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana:30,25*14 - SZ strana:33,75*14 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	20,00	17 920,00	0	0	0	0
15	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70% Začátek provozního součtu Demontáž ochranné sítě: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana:30,25*14 - SZ strana:33,75*14 Konec provozního součtu Výpočet:896	m2	896,00000	4,00	3 584,00	0	0	0	0
Díl	95	Dokončovaci kce na pozem stav.				12 780,00		0,02556		0
16	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m Začátek provozního součtu Vyčištění objektu: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana:375 - SZ strana:264 Konec provozního součtu Výpočet:639	m2	639,00000	20,00	12 780,00	0,00004	0,02556	0	0
Díl	96	Bourání konstrukcí				21 150,03		0,16907		7,17423
17	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 Začátek provozního součtu Vyvěšení křidel okenních do plochy 1,5m2/křídlo: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana, okna O3, O4 a O5 (12*4+8*4+12*4+8*4+12*1) - SZ strana, okna O4 až O12 (2*3+(5*1+4*1)+1+2+(2*3+2*8)+2+2+1+1*2) Konec provozního součtu Výpočet:219	kus	219,00000	8,00	1 314,00	0	0	0	0
18	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 Začátek provozního součtu Vyvěšení křidel dveřních nad plochu 2m2/křídlo: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - SZ strana, dveře O13 a O14 1+1 Konec provozního součtu Výpočet:2	kus	2,00000	8,00	16,00	0	0	0	0
19	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu dřevěných oken jednoduchých do plochy 1m2: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana, okno O6:(0,655*1,15)*2 - SZ strana, 1.NP, okno O5:(0,58*1,58)*5 - SZ strana, 2.NP, okno O5:(0,58*1,58)*4 - SZ strana, 3.NP, okno O12:(0,86*0,89)*2 Konec provozního součtu Výpočet:11,2849	m2	11,28490	150,00	1 682,74	0,00219	0,02471	0,041	0,46268
20	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu dřevěných oken jednoduchých do plochy 2m2: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - SZ strana, okno O11:(1,47*0,8) Konec provozního součtu Výpočet:1,176	m2	1,17600	110,00	129,36	0,001	0,00118	0,031	0,03646
21	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu dřevěných oken jednoduchých do plochy 4m2: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - SZ strana, 1.NP, okna O4, O6, O7, O8:(1,17*2,07)*3+1,46*1,58+1,36*2,54+(1,18*2,38)*3 - SZ strana, 2.NP, okna O8, O9, O10 (1,205*2,38)*8+1,36*2,39+1,46*2,36 Konec provozního součtu Výpočet:51,0913	m2	51,09130	100,00	5 109,13	0,00092	0,047	0,027	1,37947
22	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu dřevěných oken dvojitých (špaletových) plochy do 4m2: Viz výkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana, 1.NP, okno O4:(1,36*2,55)*4 - JV strana, 2.NP, okno O4:(1,49*2,55)*4 Konec provozního součtu Výpočet:29,0700	m2	29,07000	120,00	3 488,40	0,00092	0,02674	0,054	1,56978

23	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu dřevěných oken dvojitých (špaletových) plochy nad 4m2: Viz výkres číslo TZ, půdorys a pohledy. Rozměry - JV strana, 1.NP. okno O3:(2,28*2,55)*4 - JV strana, 2.NP. okno O3. O5:(2,28*2,55)*4+1,85*2,55	m2	51,22950	110,00	5 635,25	0,00082	0,04201	0,047	2,40779
24	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 Začátek provozního součtu Vybourání rámu kovových oken do plochy 1m2: Viz výkres číslo TZ, půdorys a pohledy. Rozměry - JV strana, okno O7:(0,42*0,5*1) - SZ strana, okna O1, O2 a O3 (0,4*0,9+0,9*0,9+1*1*3)	m2	4,38000	200,00	876,00	0,00304	0,01332	0,065	0,2847
25	968072456R00	Vybourání kovových dřevěných zárubní pl. nad 2 m2 Začátek provozního součtu Vybourání kovových zárubní dveří: Viz výkres číslo TZ, půdorys a pohledy. Rozměry - SZ strana, dveře O13 a O14:1+1	m2	2,00000	180,00	360,00	0,001	0,002	0,063	0,126
26	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 Začátek provozního součtu Vybourání plastových oken i s výplní do 1m2: Viz výkres číslo TZ, půdorys a pohledy. Rozměry - JV strana, okna O1, O2:(0,6*0,85*3+1*1*4)	m2	5,53000	150,00	829,50	0,00219	0,01211	0,01	0,0553
27	968091002R00	Bourání parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm Začátek provozního součtu Vybourání parapetů z teracado šířky parapetu 600mm: Viz výkres číslo TZ, půdorys: Rozměry - SZ strana, 2.NP:(1,17+1,18)	m	2,35000	30,00	70,50	0	0	0,05168	0,12145
28	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm Začátek provozního součtu Vybourání dřevěných parapetů do šířky 250mm včetně: Viz výkres číslo TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP:(1,35*3+1,36) - JV strana, 2.NP:(2,25+2,26+2,27+2,28+1,49*4+1,85)	m	22,28000	30,00	668,40	0	0	0,01113	0,24798
29	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm Začátek provozního součtu Vybourání parapetů dřevěných šířky do 500mm včetně: Viz výkres číslo TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP:(2,26*2+2,27+2,28) - SZ strana, 1.NP:(1,17*3+1,46+1,36+1,16+1,18+1,18) - SZ strana, 2.NP:(1,16+1,205+1,19+1,47+1,36+1,18+1,18+1,17) - SZ strana, 3.NP:(0,86*2+1,47)	m	32,02500	30,00	960,75	0	0	0,01507	0,48262
Díl	97	Prorážení otvorů				20 294,14	0	0		0
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Začátek provozního součtu Svislá doprava suti nošením z 2.NP a 1.PP: Hmotnost - odhad 40% + 15%. Rozměry:7,04823*0,4+7,04823*0,15	t	3,87653	339,00	1 314,14	0	0	0	0
31	979011219R00	Příplatek svislé dopr.suti za každé další NP nošením Začátek provozního součtu Příplatek ke svislému přesunu suti nošením za každé další podlaží: Hmotnost - cca 5%. Rozměry:7,04823*0,05	t	0,35241	323,00	113,83	0	0	0	0
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Začátek provozního součtu	t	7,30585	318,00	2 323,26	0	0	0	0

		Vnitrostaveništní přesun suti, každé patro cca 20m, půda cca 10m, mimo objekt max 25m, celkem 100m: Přesun suti, cena za prvních 10m: (7,04823+0,25762)		7,30585						
		Konec provozního součtu		7,30585						
33	979082121R00	Výpočet 7,30585 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	131,50530	55,00	7 232,79	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		131,50530						
		Příplatek za každých 5m započatých: Koeficient = (100-10)/5=18 18*7,30585		131,50530						
		Konec provozního součtu		131,50530						
34	979081111R00	Výpočet: 131,5053 Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	7,30585	228,00	1 651,12	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		7,30585						
		Odvoz suti na skládku celková vzdálenost cca 15km, cena za 1km: Hmotnost (7,04823+0,25762)		7,30585						
		Konec provozního součtu		7,30585						
35	979081121R00	Celková hmotnost: 7,30585 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,28190	15,00	1 534,23	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		102,28190						
		Příplatek k odvozu suti za každý započatý km navíc: Koeficient = 15-1=14 14*7,30585		102,28190						
		Konec provozního součtu		102,28190						
36	979951151R00	Celkem: 102,2819 Výkup kovů - nerez nemagnetická	t	0,25762	-20 000,00	-5 152,40	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		0,25762						
		Výkup kovů - kovové prvky:		0,25762						
		Konec provozního součtu		0,25762						
37	979990107R00	Hmotnost: 0,25762 Poplatek za skládku suti - směs	t	7,04823	1 600,00	11 277,17	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		7,04823						
		Poplatek za skládku - směs:		7,04823						
		Konec provozního součtu		7,04823						
		Hmotnost: 7,04823		7,04823						
Díl	99	Staveništní přesun hmot				2 740,18	0			0
38	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,85044	400,00	2 740,18	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu		6,85044						
		Přesun hmot pro opravy budov: Hmotnost: 2,77939+2,60286+1,36542+0,02556+0,016907		6,85044						
		Konec provozního součtu		6,85044						
		Celková hmotnost: 6,85044		6,85044						
Díl	764	Konstrukce klempířské				10 950,58	0,13671			0
39	764410920R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 150 mm	m	24,85000	110,00	2 733,50	0,00178	0,04423	0	0
		Začátek provozního součtu		24,85000						
		Oprava oplechování po demontážních pracích, r.š. 150mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 1.NP: (1,35*3+1,36) - JV strana, 2.NP: (1,49*4) - SZ strana, 1.NP: (1,17*3+0,58*2+1,16+1,18*2) - SZ strana, 2.NP: (0,58+1,18*3+1,17)		5,41000 5,96000 8,19000 5,29000						
		Konec provozního součtu		24,85000						
		Výpočet: 24,85		24,85000						
40	764410940R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 250 mm	m	26,10000	190,00	4 959,00	0,00226	0,05899	0	0
		Začátek provozního součtu		26,10000						
		Oprava oplechování po demontážních pracích, r.š. 250mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 1.NP: (2,26*2+2,27+2,28) - SZ strana, 1.NP: (0,575*3+1,36+1,46) - SZ strana, 2.NP: (1,18+1,17+1,19+1,205+0,58*3+1,36+1,47) - SZ strana, 3.NP: (1,47+0,86*2)		9,07000 4,54500 9,29500 3,19000						
		Konec provozního součtu		26,10000						
		Výpočet: 26,1		26,10000						
41	764410950R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 330 mm	m	10,91000	260,00	2 836,60	0,0027	0,02946	0	0
		Začátek provozního součtu		10,91000						
		Oprava oplechování po demontážních pracích, r.š. 330mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 2.NP: (2,25+2,26+2,27+2,28+1,85)		10,91000						
		Konec provozního součtu		10,91000						
		Výpočet: 10,91		10,91000						
42	764410960R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 400 mm	m	1,31000	280,00	366,80	0,00308	0,00403	0	0
		Začátek provozního součtu		1,31000						

		Oprava opěchování po demontážních pracích. r.š 400mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 3 NP (0.655+0.655) Konec provozního součtu Výpočet:1,31 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m Začátek provozního součtu Přesun hmot pro klempířské kce. Konec provozního součtu Hmotnost:0,13671			1,31000 1,31000 0,13671	400,00	54,68	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					802 448,39		2,62819		0
44	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 Začátek provozního součtu Montáž oken plastových do plochy 1,5m2: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - okno O1.1+3 - okno O2.1+4 - okno O3.3 - okno O5.5+4 - okno O7.1 - okno O11.1 - okno O12.2 Konec provozního součtu Počet kusů:25	kus	25,00000	1 430,00		35 750,00	0,0009	0,0225	0	0
45	61143006R	Okno plastové jednodílné sklopné, kompletizované, rozměry 800-850/500-600, bezp. sklo nepr. s text. Začátek provozního součtu Okno plastové, sklopné 800až850/500-600, bezpečnostní sklo, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blíže specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry -JV strana, okno O1:3 Konec provozního součtu Počet kusů:3	kus	3,00000	3 306,00		9 918,00	0,0109	0,0327	0	0
46	61143031R	Okno plastové jednodílné sklopné, kompletizované, rozměry 1000/890 až 1000, bezp. sklo nepr. s text. Začátek provozního součtu Okno plastové, sklopné 1000/890 až 1000, bezpečnostní sklo neprůhledné s texturou, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blíže specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - JV strana, okno O2:4 Konec provozního součtu Počet kusů:4	kus	4,00000	4 729,00		18 916,00	0,0181	0,0724	0	0
47	61143000R	Okno plastové jednodílné sklopné, kompletizované, rozměry 420/500, bezp. sklo neprůhledné s texturou Začátek provozního součtu Okno plastové, sklopné 420/500, bezpečnostní sklo neprůhledné s texturou, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blíže specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O7:1 Konec provozního součtu Počet kusů:1	kus	1,00000	3 320,00		3 320,00	0,0071	0,0071	0	0
48	61143000R	Okno plastové jednodílné 900x400, kompl., sklopné, bezpečnostní sklo, neprůhledné s texturou Začátek provozního součtu Okno plastové jednodílné pevné 900/400, sklopné, s bezpečnostním sklem, neprůhledné s texturou, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blíže specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O1:1 Konec provozního součtu Počet kusů:1	kus	1,00000	2 947,00		2 947,00	0,0071	0,0071	0	0
49	61143026R	Okno plastové dvoudílné 900x900, kompl., sklopná, bezpečnostní sklo, neprůhledné s texturou Začátek provozního součtu Okno plastové dvoudílné pevná 900/900 sklopná s bezpečnostním sklem, neprůhledné s texturou, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blíže specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O2:1 Konec provozního součtu Počet kusů:1	kus	1,00000	5 081,00		5 081,00	0,0141	0,0141	0	0
50	61143025R	Okno plastové dvoudílné 1000x1000, kompl., sklopná, bezpečnostní sklo, neprůhledné s texturou Začátek provozního součtu	kus	3,00000	5 477,00		16 431,00	0,014	0,042	0	0

		Okno plastové dvoudílné pevná 1000/1000, sklopná, s bezpečnostním sklem, neprůhledné s texturou, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O3.3 Konec provozního součtu Počet kusů:3		3,00000							
51	61143015R	Okno plastové jednodílné 580x1580, kompl., otevíravé, čiré zasklení Začátek provozního součtu Okno plastové jednodílné 580/1580, otevíravé, s čirým sklem, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O5.5+4 Konec provozního součtu Počet kusů:9	kus	9,00000	3 249,00	29 241,00	0,015	0,135	0	0	
52	61143078R	Okno plastové jednodílné 1470x800, kompl., sklopné, čiré zasklení Začátek provozního součtu Okno plastové jednodílné 1470/800, sklopné, s čirým sklem, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O11.1 Konec provozního součtu Počet kusů:1	kus	1,00000	3 494,00	3 494,00	0,0231	0,0231	0	0	
53	61143027R	Okno plastové jednodílné 860x890, kompl., sklopné, otevíravé, čiré zasklení Začátek provozního součtu Okno plastové jednodílné 860/890, otevíravé a sklopné, s čirým sklem, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O12.2 Konec provozního součtu Počet kusů:2	kus	2,00000	2 964,00	5 928,00	0,0141	0,0282	0	0	
54	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 Začátek provozního součtu Montáž oken plastových do plochy 2,7m2. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Rozměry - okno O4.3 - okno O6.1+1 Konec provozního součtu Počet kusů:5	kus	5,00000	1 254,00	6 270,00	0,0012	0,006	0	0	
55	61143185R	Okno plast. dělené ve výšce 117x207 (60+147) S/K, kompletizované, čiré zasklení Začátek provozního součtu Okno plastové dělené ve výšce, spodní sklopné, horní kyvné, 1170/2070, čiré zasklení, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O4.3 Konec provozního součtu Počet kusů:3	kus	3,00000	5 956,00	17 868,00	0,04	0,12	0	0	
56	61143087R	Okno plastové jednodílné 146x158, kompl., otevíravé, sklopné, čiré zasklení Začátek provozního součtu Okno plastové jednodílné 1460/1580, otevíravé a sklopné, s čirým sklem, kompletizované. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu. Rozměry - okno O6.1+1 Konec provozního součtu Počet kusů:2	kus	2,00000	5 022,00	10 044,00	0,0314	0,0628	0	0	
57	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 Začátek provozního součtu Montáž oken plastových do plochy 4,5m2. Viz výkres číslo: TZ, půdorys. Rozměry - okno O7.1 - okno O8.3+8 - okno O9.1 - okno O10.1 Konec provozního součtu Počet kusů:14	kus	14,00000	1 444,36	20 221,04	0,00165	0,0231	0	0	
58	61143197R	Okno plast. dělené ve výšce 136x254 (60+194) S/K, kompletizované, čiré zasklení Začátek provozního součtu	kus	1,00000	7 141,00	7 141,00	0,051	0,051	0	0	

		Okno plastové dělené ve výšce, spodní sklopné, horní kyvné, 1350/2540, čiré zasklení, kompletizované									
		Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O7.1 Konec provozního součtu Počet kusů:1		1,00000							
59	61143191R	Okno plast. dělené ve výšce, kompl., čiré sklo, 116-120/238, dělené (60+178) S/K, kompletizované, čiré zasklení Začátek provozního součtu	kus	11,00000	6 426,00	70 686,00	0,044	0,484	0	0	
		Okno plastové dělené ve výšce, spodní sklopné, horní kyvné, 1160 až 1205/2380, čiré zasklení, kompletizované									
		Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O8.3+8 Konec provozního součtu Počet kusů:11		11,00000							
60	61143201R	Okno plast. dělené ve výšce 136x239 (60+179) S/K, kompletizované, čiré zasklení Začátek provozního součtu	kus	1,00000	6 945,00	6 945,00	0,051	0,051	0	0	
		Okno plastové dělené ve výšce, spodní sklopné, horní kyvné, 600/2390, čiré zasklení, kompletizované									
		Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O9.1 Konec provozního součtu Počet kusů:1		1,00000							
61	61143202R	Okno plast. dělené ve výšce 146x236 (60+176) S/K, kompletizované, čiré zasklení Začátek provozního součtu	kus	1,00000	7 375,00	7 375,00	0,055	0,055	0	0	
		Okno plastové dělené ve výšce, spodní sklopné, horní kyvné, 1460/2360, čiré zasklení, kompletizované									
		Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O10.1 Konec provozního součtu Počet kusů:1		1,00000							
62	766711001R00	Montáž oken z europrofilů, s vypěněním na turbošrouby Začátek provozního součtu Montáž oken z europrofilů s vypěněním a turbošrouby:	m	182,12000	170,00	30 960,40	0,00002	0,00364	0	0	
		Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.PP:(0,85*2+0,58*2+0,82*2+0,6*2+0,42*2+0,5*2+0,8*2+0,5*2+1,0*2+0,89*2+1*2+0,8*2+1*4*2) - JV strana, 1.NP:(2,26*4+2,55*4+1,35*6+2,55*6+1,36*2+2,55*2+2,27*2+2,28*2+2,55*4) - JV strana, 2.NP:(2,25*2+2,26*2+2,27*2+2,28*2+1,49*8+1,85*2+2,54*6+2,55*8+2,56*4) - JV strana, 3.NP:(0,655*4+1,15*4) Konec provozního součtu Výpačet:182,12		25,52000							
63	61111430R	Okno dřevěné 1kříd. europrofily, kompletizované, rozměry 655/1150, obyčejné sklo Začátek provozního součtu	kus	2,00000	4 676,00	9 352,00	0,024	0,048	0	0	
		Okno dřevěné, europrofily, pevné neotvíravé 655/1150, čiré sklo, kompletizované Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O6.2 Konec provozního součtu Počet kusů:2		2,00000							
64	61110390R	Okno dřevěné, europrofily, kompletizované, rozměry 2280/2550, čiré obyčejné zasklení Začátek provozního součtu	kus	8,00000	27 060,00	216 480,00	0,054	0,432	0	0	
		Okna dřevěná jednoduchá, z europrofilů, kompletizované Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O3.4+4 Konec provozního součtu Počet kusů:8		8,00000							
65	61110389R	Okno dřevěné, europrofily, kompletizované, rozměry 1350-1490/2550, čiré obyčejné zasklení Začátek provozního součtu	kus	8,00000	17 663,00	141 304,00	0,0495	0,396	0	0	

		Okna dřevěná jednoduchá, z europrofilů, kompletizovaná Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O4 4+4 Konec provozního součtu Počet kusů:8		8,00000							
66	61110388R	Okno dřevěné, europrofily, kompletizované, rozměry 1850/2560, čiré obyčejné zasklení Začátek provozního součtu Okna dřevěná jednoduchá, z europrofilů, kompletizovaná: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Blížší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového stavu: Rozměry - okno O5.1 Konec provozního součtu Počet kusů:1	kus	1,00000	23 824,00	23 824,00	0,0495	0,0495	0	0	
67	766601216RT1	Těsnění oken, spáry, ostění, PT folie + PP páska, folie š. 50 mm; páska tl. 8 mm, š. 20 mm Začátek provozního součtu Těsnění spáry u ostění, včetně dodávky mat. : Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - JV strana, 1.PP:(0,85+0,82+0,58*2+0,6*2+0,42+0,5*2+0,8+0,5*2+1+0,88*2+1+0,89*2+1*3+1*3) - JV strana, 1.NP:(2,26*2+2,55*2)*2+(1,35+2,55*2)*3+1,36+2,55*2+2,27+2,28+2,55*4 - JV strana, 2.NP:(2,25+2,56*2+2,26+2,56*2+(1,49+2,55*2)*2+(1,49+2,54*2)*2+2,28+2,27+2,55*4) - JV strana 3.NP:(0,855+1,15*2)*2 - SZ strana, 1.PP:(0,9+0,4*2+0,9*3+1*3*3) - SZ strana, 1.NP:(1,17+2,07*2)*3+(0,58+1,58*2)*2+(0,575+1,58*2)*3+1,46+1,58*2+1,36+2,54*2+1,16+2,36*6+1,18*2 - SZ strana, 2.NP:(1,16+2,38*2+1,205+2,38*2+1,19+2,38*2+1,17+2,39*2+0,58*4+1,58*8+1,47+2,36*2+1,36+2,39*2+1,18*4+2,38*8) - SZ strana, 3.NP:(0,86*2+0,89*4+1,47+0,8*2) Konec provozního součtu Výpočet:300,26	m	300,26000	79,00	23 720,54	0	0	0	0	
68	766601229RT1	Těsnění oken, spáry, parapet, PT folie+PP folie+páska, PT folie š. 50 mm, PP folie š.50 mm+páska tl.2 mm Začátek provozního součtu Těsnění okenní spáry, včetně dodání materiálů: Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - JV strana, 1.PP:(0,85+0,82+0,42+0,8+1+1+1+1) - JV strana, 1.NP:2,26*2+1,35*3+1,36+2,27+2,28 - JV strana, 2.NP:2,25+2,26+1,49*2+1,49*2+2,28+2,27 - JV strana 3.NP:0,65*2 - SZ strana, 1.PP:(0,9+0,9+1*3) - SZ strana, 1.NP:1,17*3+0,58*2+0,575*3+1,46+1,36+1,16+1,16*2 - SZ strana, 2.NP:1,16+1,205+1,19+1,17+0,58*4+1,47+1,36+1,18*4 - SZ strana, 3.NP:0,85*2+1,47 Konec provozního součtu Výpočet:73,02	m	73,02000	175,00	12 778,50	0,00012	0,00876	0	0	
69	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm Začátek provozního součtu Montáž parapetních desek šířky do 300mm, délky do 1600mm včetně: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP:4 - JV strana, 2.NP:4 - SZ strana, 1.NP:3 Konec provozního součtu Výpočet:11	kus	11,00000	73,00	803,00	0,00001	0,00011	0	0	
70	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm Začátek provozního součtu Montáž parapetních desek šířky do 300mm, délky do 2600mm včetně: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - JV strana, 1.NP:4 - JV strana, 2.NP:5 Konec provozního součtu Výpočet:9	kus	9,00000	99,00	891,00	0,00002	0,00018	0	0	
71	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm Začátek provozního součtu	kus	15,00000	157,00	2 355,00	0,00002	0,00003	0	0	

		Montáž parapetních desek šířky nad 300mm, délky do 1600mm včetně Viz výkres číslo: TZ, půdorys Rozměry - SZ strana: 1.NP.5 - SZ strana: 2.NP.10 Konec provozního součtu Výpočet:15		5,00000 10,00000							
72	60780011R	Parapet interiéru plastový š. 200 mm bílý, s nosem výšky 40 mm Začátek provozního součtu Vnitřní parapet plastový šíře 200mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys Rozměry - SZ strana: 1,17*3 Konec provozního součtu Výpočet:3,51	m	3,51000	100,00	351,00	0,00243	0,00853	0	0	
73	60780012R	Parapet interiéru plastový š. 250 mm bílý, s nosem výšky 40 mm	m	22,28000	127,50	2 840,70	0,00304	0,06773	0	0	
74	60780014R	Parapet interiéru plastový š. 350 mm bílý, s nosem výšky 40 mm Začátek provozního součtu Vnitřní parapet plastový šíře 350mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - SZ strana:1,46+1,36+1,16+1,205+1,12+1,17+1,47+1,36 - JV strana:1,35*3+1,36+2,26+2,25+1,49*4+1,85+2,28+2,27 Konec provozního součtu Výpočet:32,655	m	32,65500	155,50	5 077,85	0,00425	0,13878	0	0	
75	60780015R	Parapet interiéru plastový š. 400 mm bílý, s nosem výšky 40 mm Začátek provozního součtu Vnitřní parapet plastový šíře 400mm: Viz výkres číslo: TZ, půdorys: Rozměry - SZ strana: 1,16+1,18*2+1,18*3+1,17 - JV strana:2,26*2+2,28+2,27 Konec provozního součtu Výpočet:17,3	m	17,30000	169,50	2 932,35	0,00486	0,08408	0	0	
76	766641242R00	Plastové dveře do rámu, 1křídlo, nad 1m šířky, prosklené, s nadsvětlíkem, kompletizované Začátek provozního součtu Montáž nových plastových dveří se světlíkem, kompletizované, bez dodání dveří. Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - SZ strana: dveře O13 a O14.1+1 Konec provozního součtu Výpočet:2	kus	2,00000	1 901,50	3 803,00	0,00274	0,00548	0	0	
77	61110355R	Dveře plastové, 1kf, prosklení čiré, bezp., světl., kompletizované, s rámem, 1400x2800 Začátek provozního součtu Plastové dveře 1400/2800, včetně rámu, se světlíkem, prosklené křídlo, čiré bezpečnostní, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - SZ strana: dveře O13:1 Konec provozního součtu Výpočet:1	kus	1,00000	26 870,00	26 870,00	0,097	0,097	0	0	
78	61110354R	Dveře plastové, 1kf, prosklení čiré, bezp., světl., kompletizované, s rámem, 1160x2900 Začátek provozního součtu Plastové dveře 1160/2800, včetně rámu, se světlíkem, prosklené křídlo, čiré bezpečnostní, kompletizované: Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - SZ strana: dveře O14:1 Konec provozního součtu Výpočet:1	kus	1,00000	17 963,90	17 963,90	0,051	0,051	0	0	
79	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m Začátek provozního součtu Přesun hmot pro kce truhlářské: Konec provozního součtu Hmotnost:2,62819	t	2,62819	978,00	2 565,11	0	0	0	0	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				33 267,07		0,02834		0,25762	
80	76799801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg Začátek provozního součtu Demontáž mříží a jejich rámu: Viz výkres číslo: TZ, půdorys a pohledy: Rozměry - JV strana: 1.PP (0,6*0,85*3+1*1*4+0,96*0,5) - SZ strana: 1.PP:(1,5*0,9*2+1*1*3) Hmotnost cca 22kg.m2:11,71*22 Konec provozního součtu Výpočet:257,62	kg	257,62000	40,00	10 304,80	0,00006	0,01546	0,001	0,25762	
81	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg Začátek provozního součtu	kg	257,62000	54,00	13 911,48	0,00005	0,01288	0	0	

		Výroba a montáž mříží a jejich rámu. Viz výkres číslo TZ, půdorysy a pohledy. Rozměry - JV strana, 1 PP:(0,6*0,85*3+1*1*4+0,96*0,5)		6,01000								
		- SZ strana, 1 PP:(1,5*0,9*2+1*1*3) Hmotnost cca 22kg/m2:11,71*22 Konec provozního součtu Výpočet:257,62		5,70000 257,62000								
82	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Začátek provozního součtu Přirážka za pozinkování kovových kci: Viz výkres číslo TZ, půdorysy a pohledy. Rozměry - JV strana, 1 PP:(0,6*0,85*3+1*1*4+0,96*0,5)	kg	257,62000	35,00	9 016,70	0	0	0	0	0	0
		- SZ strana, 1 PP:(1,5*0,9*2+1*1*3) Hmotnost cca 22kg/m2:11,71*22 Konec provozního součtu Výpočet:257,62		5,70000 257,62000								
83	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Začátek provozního součtu Přesun hmot pro zámečnické kce: Konec provozního součtu Hmotnost:0,02834	t	0,02834	1 203,00	34,09	0	0	0	0	0	0
Díl	781	Obklady keramické				4 994,41		0,11109				0
84	781441902R00	Oprava obkladů z keramických obkladaček, (vyspravení, doplnění, obměnění apod.) Začátek provozního součtu Oprava keramického obkladu při opravách oken: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry - SZ strana, cca:(0,575*0,3)*3+(0,58*0,2)*2+1,36*0,35+(0,58*0,3)*4+0,85*0,3*14+0,85*0,2*4 Konec provozního součtu Výpočet:6,1715	m2	6,17150	800,00	4 937,20	0,018	0,11109	0	0	0	0
85	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m Začátek provozního součtu Přesun hmot pro obklady keramické: Konec provozního součtu Hmotnost:0,11109	t	0,11109	515,00	57,21	0	0	0	0	0	0
Díl	783	Nátěry				5 793,54		0,00962				0
86	783222900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr., základní + 2x vrchní antikorozní nátěr Začátek provozního součtu Oprava klempířských prvků, nový základní nátěr a 2x vrchní antikorozní nátěr: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 1.NP:(2,26*0,25*2+1,35*0,15*3+1,36*0,15+2,28*0,25+2,27*0,25) - JV strana, 2.NP:(2,26*0,3+2,25*0,3+1,49*4*0,15+1,85*0,3+2,28*0,3+2,27*0,3) - JV strana, 3.NP:(0,655*0,35*2) - SZ strana, 1.NP:(1,17*0,15*3+0,58*0,15*2+0,575*0,25*3+1,46*0,2+1,36*0,2+1,16*0,15+1,18*0,15*2) - SZ strana, 2.NP:(1,16*0,2+1,205*0,2+1,19*0,2+1,17*0,2+0,58*0,15+0,58*0,25*3+1,47*0,2+1,36*0,2+1,18*0,15*3+1,17*0,15) - SZ strana, 3.NP:(0,26*0,2*2+1,47*0,2) Konec provozního součtu Výpočet:13,30575	m2	13,30575	233,00	3 100,24	0,00045	0,00599	0	0	0	0
87	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email Začátek provozního součtu Nátěr ocelových kci 2x základní, 1x vrchní: Viz výkres číslo TZ, půdorysy a pohledy. Rozměry - JV strana, 1 PP:(0,6*0,85*3+1*1*4+0,96*0,5) - SZ strana, 1 PP:(1,5*0,9*2+1*1*3) Konec provozního součtu Výpočet:11,71	m2	11,71000	230,00	2 693,30	0,00031	0,00363	0	0	0	0
Díl	784	Malby				27 172,69		0,27043				0
88	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu Začátek provozního součtu Oprášení / ometení podkladu: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry:(136,36481+13,17225+56,81051+13,06725)	m2	219,41482	3,00	658,24	0	0	0	0	0	0
89	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek Začátek provozního součtu Broušení štuků a nových omítek:	m2	219,41482	10,00	2 194,15	0	0	0	0	0	0

		Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry (136,35481+13,17225+56,81051+13,06725)		219,41482						
90	784011211RT3	Konec provozního součtu Výpočet:219,41482 Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm Začátek provozního součtu Oleповání vnitřních ploch včetně dodání maskovací pásky. Viz výkres číslo TZ, půdorysy a pohledy: Rozměry - JV strana. 1.PP:(0,85*2+0,92*2+0,58*2+0,6*2+0,42*2+0,5*2+0,8*2+0,5*2+1*2+0,88*2+1*2+0,89*2+1*4+1*4) - JV strana. 1.NP:(2,26*2+2,55*2)*2+(1,35*2+2,55*2)*3+1,36*2+2,55*2+2,27*2+2,28*2+2,55*4 - JV strana. 2.NP:(2,25*2+2,56*2+2,26*2+2,56*2+(1,49*2+2,55*2)*2+(1,49*2+2,54*2)*2+2,28*2+2,27*2+2,55*4) - JV strana 3.NP:(0,655*2+1,15*2)*2 - SZ strana, 1.PP:(0,9*2+0,4*2+0,9*4+1*4*3) - SZ strana. 1.NP:(1,17*2+2,07*2)*3+(0,58*2+1,58*2)*2+(0,575*2+1,58*2)*3+1,46*2+1,58*2+1,35*2+2,54*2+1,16*2+2,36*6+1,18*4 - SZ strana, 2.NP:(1,16*2+2,38*2+1,205*2+2,38*2+1,19*2+2,38*2+1,17*2+2,39*2+0,58*8+1,58*8+1,47*2+2,36*2+1,36*2+2,39*2+1,18*8+2,36*8) - SZ strana, 3.NP:(0,86*4+0,89*4+1,47*2+0,8*2) Konec provozního součtu Výpočet:368,76	m	368,76000	7,00	2 581,32	0	0	0	0
91	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm Začátek provozního součtu Zakrytí předmětů včetně dodání fólie: Viz výkres číslo TZ, půdorysy. Rozměry - JV strana:17 SZ strana:18 Konec provozního součtu Výpočet:35	m2	35,00000	15,00	525,00	0,00002	0,0007	0	0
92	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky Začátek provozního součtu Zakrytí podlah lepenkou: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana:375 - SZ strana:264 Konec provozního součtu Výpočet:639	m2	639,00000	15,00	9 585,00	0,00035	0,22365	0	0
93	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální systémová 1x, interiér, exteriér Začátek provozního součtu Penetrace univerzální, vnitřní i vnější použití: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry:(136,36481+13,17225+56,81051+13,06725)	m2	219,41482	15,00	3 291,22	0,00007	0,01536	0	0
94	784195112R00	Konec provozního součtu Výpočet:219,41482 Malba systémová, bez penetrace, 2 x, interiér, exteriér Začátek provozního součtu Systémová malba 2násobná, interiér i exteriér: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry (136,36481+13,17225+56,81051+13,06725)	m2	219,41482	38,00	8 337,76	0,00014	0,03072	0	0
Díl	786	Čalounické úpravy		219,41482						
95	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie Začátek provozního součtu Nově zhotovení vnitřních žaluzií včetně jejich dodávky: Viz výkres číslo TZ, půdorysy: Rozměry - JV strana, 1.NP:(2,26*2,55*2+1,35*2,55*3+1,36*2,55+2,27*2,55+2,28*2,55) - JV strana, 2.NP:(2,26*2,55+2,25*2,56+1,45*2,55*2+1,49*2*2,54+2,28*2,55+2,27*2,55+1,85*2,54) - SZ strana, 1.NP:(1,17*2,07*3+1,36*2,54+1,16*2,36+1,18*2,36*2)	m2	124,69580	115,00	14 340,02	0,00382	0,47634	0	0
						14 729,19	0,47634			0

		- SZ strana. 2 NP (1,16*2,38+1,205*2,38+1,18*2,38+1,17*2,39+1,35*2,39+1,18*2,39+1,18*2,38*2+1,17*2,35)		25,72920						
96	998786103R00	Konec provozního součtu Výpočet 124,6958 Přesun hmot pro zastíň. techniku, výšky do 24 m	t	124,69580	817,00	389,17	0	0	0	0
		Začátek provozního součtu Přesun hmot pro stínící techniku Konec provozního součtu Hmotnost 0,47634		0,47634						
Díl	VN	Vedlejší náklady			11 100,00		0		0	
97	004111020R	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
98	005241010R	Vypracování dok. skut. prov. stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
99	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
100	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
101	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
102	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
103	005- Rpol.01	Zajištění dodávek energií (voda, elektro, apod.)	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0	0	0	0
104	005- Rpol.02	Ztížené podmínky při bouracích pracích, (min. poškození ost. ploch, HUP)	Soubor	1,00000	800,00	800,00	0	0	0	0
105	005- Rpol.03	Výtažné zkoušky pro okenní otvory	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0

Seznam výrobků a materiálů dle bodu 8.3 smlouvy včetně definování záruční lhůty

1. Interiérové žaluzie – záruční doba 24 měsíců
2. Kování dřevěných a plastových oken – záruční doba 24 měsíců
3. Povrchová úprava dřevěných oken – záruční doba 36 měsíců